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Арх.број_____                                   ДО
Скопје_______                                 Претседател на Здружение на приватни
 


            лекари на Република Македонија




Д-р Лилија Чолакова Дервишова

                                               ул.„Благој Ѓорев“ бр.159/2,1400 Велес

Предмет: Предлог  за соработка со ПЗУ
            Почитувана,
            Согласно одржаниот состанок на ден 25.12.2014 година, на кој се разговараше околу можностите за соработка на Здружението на приватни лекари на Република Македонија,односно приватните здравствени установи кои работат на територијата на Република Македонија и АД за поштенски сообраќај „Македонска пошта“  во државна сопственост  -  Скопје, Ве информираме за следното:

        Акционерското друштво за поштенски сообраќај „Македонска пошта“ во државна сопственост - Скопје, e целосно подготвено за соработка со Здружението на приватни лекари и ПЗУ. Ви нудиме услуга за прием, пренос,сортирање и достава на поштенски пратки во внатрешен поштенски сообраќај,а услугата ќе ја извршиме ефикасно и квалитетно согласно поштенските прописи.
       Во прилог, доставуваме Барање за склучување договор и Модел на договор, кој можете да го објавите на веб страната на Здружението на приватни лекари на Република Македонија за да можат приватните здравствени установи да го преземат, пополнат со потребните податоци и достават до Сектор за маркетинг и продажба при АД„Македонска пошта“ - Скопје, ул.„Орце Николов“ број 46 Скопје со цел што поскоро да им се овозможи користење на поштенските услуги.
     Воедно, Ве информираме дека ПЗУ кои можат да ги достават податоците за печатење  согласно законската регулатива за заштита на лични податоци, по електронски пат или на информатички магнетен медиум до Хибридна пошта, лоцирана во Подружница ГЦПС Скопје 2, можат да ги користат услугите за печатење, ковертиирање во плик, и други услуги кои ги нуди високо модернизираниот  систем на  Хибридна пошта кој ви овозможува  да заштедите време и пари.Подетални информации можете да добиете на www.posta.com.mk
 Прилог: 
-Барање за склучување на договор - ( потребно е да се комплетира со Тековна состојба кога ќе се врати до АД„Македонска пошта“-Скопје)
 -Модел на договор (потребно е да се преземе од ПЗУ и пополнет заверен со пецат и архивски број да се достави до АД„Македонска пошта“-Скопје

 -Ценовник на универзална поштенска услуга во внатрешниот поштенски сообраќај.

- Ценовник на услуги на Хибридна пошта             

                   Со  почит.



Сектор за маркетинг и продажба

